２０２０年３月

お客様各位

西東京バス株式会社

道路崩落による運行障害に伴う

途中折返し運行について

 毎度ご利用下さいまして有難うございます。

2019 年 10 月 12 日に発生した台風 19 号の影響による「大沢」～「白

妙橋」間の道路崩落により、現在「奥多摩駅～東日原」「奥多摩駅～鍾乳

洞」系統は、3 月 14 日より途中「大沢」バス停にて折返し運行を行いま

す。復帰時期は、道路工事が完了し次第となる為未定です。

「鍾乳洞」「川乗橋」等、「大沢」より先のバス停をご利用のお客様は、

現在車両が通行できない状態の為、工事が完了してから改めてお越しく

ださい。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

 お問い合わせ 西東京バス㈱氷川車庫  ０４２８－８３－２１２６

以 上

通行止（道路崩落）

区間運休